
Zarządzenie nr 203/06
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 07 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst
jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1234 z późn. zm./ zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w osobie Justyny
Pacuła w celu opracowania i realizacji corocznie uchwalanego przez Radę Gminy Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminny Darłowo.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


